

A. Artikelbeschreibung / GLN- und Kontaktinformationen / Artikelklassifikation / Datumsangaben

GTIN der Artikeleinheit	09007136000776	
Markenname	Rösselmehl	
Submarke	Weizenperle	
Variante	Weizenmehl Type W 480 glatt	
Artikelbeschreibung	Rösselmehl Weizenperle Weizenmehl Type W 480 glatt 10x1kg	
Artikelkurzbezeichnung (de)	DE00091201 Weizenperl 480 gl 10x1kg	
Funktionsbezeichnung (de)	Weizenmehl	
Zielempfänger B2C	true	
Kontaktadresse	201711040000	
Datenverantwortlicher GLN	9007136000004	
Datenverantwortlicher Name	Ludwig Polsterer Walzmühlen GmbH	
Basisartikel	nein	
Zielmarkt Ländercode	040	
Artikelebene	CASE	
Konsumenteneinheit	nein	
Liefereinheit	ja	
Fakturiereinheit	ja	
Bestelleinheit	ja	
Globale Produktklassifikation GPC Brick	Flour - Cereal/Pulse (Shelf Stable)	10000203
Bewegungskennzeichen / Artikelstatus	Neuanlage (ADD)	
Verfügbarkeit: Startdatum und -zeti	2014-06-11T00:00:00+00:00	
Gültig-ab Datum (-zeit)	2014-06-11T00:00:00+00:00	
Publikationsdatum (-zeit)	2014-06-11T00:00:00+00:00	
Letzte Änderung	2014-10-08T08:54:00+00:00	

B. Abmessungen, Gewicht, Füllmenge / Verpackung / Pfand

Bruttogewicht	Gram (GRM)	10150.00
Inhalt	Gram (GRM)	10000.00
Maße: Tiefe	CMT	35.00
Maße: Breite	CMT	24.00
Maße: Höhe	CMT	15.00
Verpackungsart	Walnuss und Walnusserzeugnisse (SW)	
Verpackung Mehrwegkennzeichnung	Negativer Wert (false)	

C. Rechtliche Produktinfo / Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise / Zutaten / Allergenangaben

Zubereitungsgrad	Wie abgetropft - Der Zustand des Produktes nach dem Abtropfen der Flüssigkeit in der Packung, z.B. des Zuckersirups in einer Dose mit Früchten (der die Nährstoffzusammensetzung verändern würde) ()	
------------------	--	--

D. Produktspezifische Informationen

E. Label Information / Organisches Produkt / Zielgruppe / Multimedia

Ökologische Herkunft	100% Organic ()	
----------------------	-----------------	--

F. Lagerung und Transport / Regal Einheit / Palette / Basis Preis Relevanz und Steuern

Minimum Restlaufzeit vom Zeitpunkt der Ankunft [Tage] 0

Palettenstapelfaktor 0

G. Gefahrgut / GHS Indikation / Gefährliche Stoffe**H. Verschiedene Informationen****System Information**

Status: Handelsartikel REGISTERED